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GEREMCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

FORMATO DE EVALUACION FINANCIERA ¥ CUMPLIMIENTO DE DOCUMENTOS

PARA PROPUESTAS DE CONTRATACION

16

de

2012

Iu|_-:_' i PRCPLESTAS PRRA LA ADCLISOON DE ELEMENTOS DE PAPELESW, TINTAS, TONKER ¥ OTRACS UTILES O ESCRITORID, COM DESTING & LAS SREAS RMISIONALES

OBIETO ¥ OF GESTHIM DF LA UMAD, CORRESFONDIENTE & L& WVIGENCLA FOL2
PROPOMENTE HE&A IMPRESORES, SERVICIOS ¥ SUMINISTROS LTDA.
NIT 500.165.378-1 FECHA EVALUACION|  03/07/2012
VALOR PRESUPUESTD OFICIAL & 1.050,150.000 A FNCLUIDO 5
| CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA
EXIGIDA CLUMPLIMIENTO
DOCUMENTD WIGENCLA EXIGID PRESENTA WALORACION OBSERVACION

|copis BEL Mt P A, P M., M APLICA

COPw BEL BUT i 5l CLIMPLE
|oecLanacion GE RENTA, 2011 5 5l CUMPLE
|aaLemce cenpray 2011 5 5l CUMPLE
[esTana e RESULTADOS 2011 5 5l CUMPLE
|esTan0 FLLIOS DE EFECTRVO 2011 (1% 58] NO APLICA
|£57400 be CamBIas EN LA SIT. FIMBNCIERA 2031 o] {no WO APLICA

FSTADD DE CAMBIOS EN EL PATRIMONK 2041 rO {no |No APLICA

HOTAS A LOS ESTADCS FINANCIERCS 011 st H CUMPLE

DICTAMGEN E.F, REVISOR FISCAL 2011 M [no NO APLICA

TARIETA PROEESIONAL CONTADOR N, 51 &k CUMPLE

CVAD, CONTADOR 3 MESES | 5 CUMPLE

TARIETA FROFESIONAL BLEISCAL ML, Sl 5 CUMPLE

oA, REV. FISCAL 3 MESES 5l 51 CUMPLE

fcapncion ECononcs A MO fra.a 0 APLICA

| A

RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA CUMPLE

CASERVACHON
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GiE RSN DE L LINAE, CORRESPORIERTE & LA VIGERICS 23

i F:_nmu PROPLIESTAS PARA LA ADOUSICHIN OF FLEMENTCS BE PAPELERIA, TINTAS, TOMMER ¥ OTROS UTRES OF E5CRTCALD, CON DESTIND & LAS AREAS MISIOMALES

PROPONENTE |

WIT I 200.165.378-1 | FECHA nrn.Lu.mm| 03/07/2012 |

I EvALUACION FINANCIERA I
L P _SENTE WFORMAD0Y 5 TOMADA D UD5 ESTADCS FRUSTIERDS PRESENTADDS POR £1 PROPCKENTE

FACTOR OE COMNVERSION X L.0go BILES DE PESDS
| CONCEPTO VR, REFORTADO ULTINGD ARD
|acTivos conrienTes % Q5L 440

ACTIOE MO CORREENTES z QI GEL

TOTAL ACTIVOS 5 1,544, 101
|PASIVES CORRIENTES ] 2T B
[reszavas 5 =
IP.‘IEI'-'EI&F«I{I CORRIENTES = 171457
[romaL pasivos 5 1.099.237

CAPITAL DE TRABAID MAYOR AL I I DEL VALDR DEL FRESUPLIESTO OFICIAL I_ 5

Exigida
CALCULADD VALORACHON
INDICADOR FORMLUILS Criterio e

Il‘HElICE DE LICIDEE  tectom CorrimiePibes Coevicile |napanany i 1.0353 CUBPLE
|N|'U'£|. DE ENDEUDAWENT{:' Fag oo Totall | Bctten Total RAEMCH B0% ﬁlﬂﬁ CIJMFLE
||:I'P|T.ﬁ.|. OE TRABAID Fenami Codrienie - Fapsm Coments LA, i I, 540,000 ernn
|EHEIELIEI.¢'.MIENT'D SIMN RESERVAS i|m'wn Total - Feaervariiedt Total o 8 M.A,
RESULTADOD EVALUACION INDICADORES FINANCIERDS l CUMPLE i
RESULTADO GEMERAL EVALUACION FINAMCIERA | CUMPLE I

OBSERVALION

HOMBRE FLUNCIORARID GUE EVALLA

CARGO

FIRMA

JORGE ENRIGUE ALDANA MOLAND

COMTADCR - UMAD
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